CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO no 02212017

Súmula: 	Solicita 	providências 	do
Executivo junto a Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Municipais Sr
Ramon Medrano de Almada, quanto a

OV,4EV 	' 	1 limpeza e manutenção de terreno
t localizado na parte de trás do CEMEB

--T  Prof. a Eneide Aparecida Belli n° 150
próximo a Rua Paloma, Parque Wey -
Itapevi.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao
Excelentíssimo Igor Soares, Prefeito Municipal, para que solicite
providencias junto a Secretaria de lnfraestrutura e Serviços Municipais
quanto à limpeza e manutenção de terreno localizado na parte de trás do
CEMEB Prof.a  Eneide Aparecida Belli n° 150, próximo a Rua Paloma -
Parque Wev, neste município.

ICÂMARA MUNICIPAL DE tTAPEVI
JUSTIFICATIVA

1PROTOCOLO

Senhor Presidente, 	 0 FiEV 2017

Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

A!ratur_.
Esse pedido se faz necessário, pois, no local indicado existe um

terreno (conhecido como o terreno da bica d'água) que esta com o mato
elevado e entulhos, colaborando com a proliferação de insetos e animais
peçonhentos, fato que vem causando transtornos aos moradores do
bairro.

Desta forma pedimos a esta nobre secretaria que inclua em seu
cronograma o pedido su rã.

Sala das Sessõe emvindo Moreira Nery, 16 de janeiro de 2017.

NDESVANH
(Bruxão do Táxi - PR)

Presidente

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 414144 72 - www. camaraitapevi.sp.gov.br